平成２８年４月吉日

           東 大 阪 自 動 車 整 備 連 合 会

                  ゴルフ友の会  会  長  秋田 展章

                                                               キャプテン 柴村 延利

第１６５回東整会ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓、陽春の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、第１６５回東整会ゴルフコンペを下記の通り企画致し
ましたのでご案内させていただきます。業務ご多忙中とは存じますが、皆様の
奮ってのご参加を心よりお待ち致しております。

敬具

記

（日 時）  平成２８年５月１５日(日)スタート時間１０時２２分(東コース)

（場 所）  加茂カントリークラブ

       京都府木津川市加茂町高去花原７番地

              T E L  ０７７４－７６－４３１１

（集 合）  ９時４０分 現地集合  ※時間厳守でお願いします。

（参加費）  プレー代 約１５，０００円位 ( 昼 食 付 )

（会 費）  ３，０００円

（競技方法） Ｗペリア方式（優勝男・女・２位・３位・５位・７位・１０位・

                                      *前回優勝男女､2位男､3位男ﾊﾝﾃ゙ 有り *         BB . BM 多数有り )

        (チャリティ) ＯＢ・スリーパットは1回100円を10回限度として、チャリティして頂きます

                                    ̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂  ̂

（締切り）  平成２８年４月２５日（月）※先着５６名とさせて頂きます。

（申込み）  河内産業㈱ 柴村 まで、FAX でお願いします。

        FAX 072（987）5537 携帯 090-7112-0916

※ 申込み受付後 FAX で受付確認の返信を致します。

（申込日）    平成２８年    月    日

         第１６５回東整会ゴルフコンペ参加申込書

（参加者名）                (会社名)

(ＴＥＬ)                 (ＦＡＸ)

(緊急連絡用の為､携帯電話)